-
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* symarum faluti expedire cognoverit, & qui Archiepilcopo

s» Hifpalenfi pro tempore cxiftenmti Jure Metropolitico fub-

.9 fit; ac ex omnibus inibi provenientibus, praterquam cx

+ auro, & argento, ac alijs merallis, gemmis, & lapidibus
s» pretiofis, qua pro tempore exilteatibus Caftelie, & Le-
»» gionis Regibusquoad hoc libera cffe decernimus, Deci=
»» mas, & Primitiss de jure debitas, cateraque cpifcopalia
» Jura, proutalij in Hilpania Epifcopi de jute, vel confic-
»» tudine exigant, & percipiunt, exigere, & percipere libere,
»» & licite valear, cum fede, & ménla; ac alijs infigais, & ju-
» rifdictionibus Epifcopalibus, necnon privilegis, immuni-
» tatibus, & gratijs, quibus alle Cathedrales Ecclefiz, &
svillarum Prafulesin Hilpania de jure, vel confuctudine,
»» utaatur, potiuntur, & gaudent, ac uti, potiri, & gandere
sy poflunt quomadoliber in fatyrom, authoritate, & tenore
# pradictis perpetud erigimus, & inftitaimus; dc cidem Ec-
» clefix oppidum Michoacani pradiGam, fic per nos in Ci-
» vitatem erectam, pro Civitate, & pacte Provinciz Michna-
s cant, quam iple Carolus Imperator, & Rex pofitis limici-
»» bus, ffarverir, 8 facui mandaverit pro Dicecefi, illoram-
a» que incolas, & hiabitatores pro Clero, & populo. concedi-
»» mus, & afsignamus, neenon illius menf Epifcopali pra-
»» dictz pro cjus dote reddicus anouos ducentorum - ducaro-
5, TUIM fauri, per ipfum Carolom | nperatorem, & Regem, ex
»» redditibus aanuis 2d comia dicta Provincia fpe&antibas,
» alsignandos donee fructus ipfius menfe ad valorem dp+
»» centorum ducatorum fimiliam afcendant anouatim appli-
» cabimus, & appropiabimus. Et infuper jufpatronatus, &
- Prr(cmandi infra annum, proprer laci diftanciam,Perfonas
A2 odc'mcas.ad dictam Ecclefiam quorics illius vacatio, hac
a1 PHIMA VICE Cxcepta, pro rempore ocurrerit, Rosmano Pon-
» tihcl pro tempore cxifteati, per eum in ¢jufdem Ecclefin
» Epifcopum, & Piftorem ad prafeatarionem hujulmodi
s praficlendunt, necnon ad Dignitates, Canonicarus,
Rz

& Pras

s bendas,
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5s bendas, ac bencficia erigenda hujufmodi, tam 1b eorom
"y primzva eretione poltquam erecta fucrine, quam cx tinc
» deinceps pro tempore vacatara Epifcopo Michoacan pro
» tempare exiftenti fimiliter per cum ad prafentationem
»» hujulmodi in ipfis Dignitatibus, Canonicatibus, & Prae-
» bendis; ac beneficlis Tnftituendis Prafite Carolo, & pro
»» tempore exifteoti Caftellz, & Legionis Regi difsimili Con-
s filio, authoritate, & tenore fopradiéis in perpetuum con-
3 cedimus, & afsignamus, Naulli ergo omaino hominum li-
»» ceat, hinc' paginam noftre ereétionis; inftitutionis, con-
3 celsiooum, alsignationum, & decreti infringere, vel i
»» aufu temerario contraire; (iquis autem ' hoc atcentare pra-
s famplerir indignationem Omnipotentis Dei, ac BB: Petri,
33 & Pauli Apnfiolorum cjus, fe noverit incarfurnm. Dat.
»s Roma apud Sanétum' Marcom, Anno Incarnationis Dii.
5y milleflsimo quingentelsimo 'erigelsimo fexto. Sexto ldas
53 Avgutti. Pontificatus noftvi; Anne fecundo.